[image: image1.emf]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ

    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  11.04.2017 №  307
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района   Волгоградской области от 31.05.2016г. №396 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг Калачевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава Калачевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению администрации Калачевского муниципального района   Волгоградской области от 31.05.2016г. №396 « Об утверждении Реестра муниципальных услуг Калачевского муниципального района Волгоградской области» :
1.1 По всему тексту Реестра муниципальных услуг, слова «Комитет по информационно-методической работе с сельскими территориями и имущественными отношениями администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области» заменить словами «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Калачевского муниципального района

                   С.А.Тюрин